
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
  

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.07.2023№ 606 

д.Колтуши 

 

 

 

   

Об упорядочении адресов на 

тер.СНТ «Коркинские просторы» 

муниципального образования 

Колтушское сельское поселение 

Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области. 

  

        В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества, 

расположенных на территории муниципального образования Колтушское 

сельское поселение Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе 

и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19.11.2014 №1221, рассмотрев заявление вх.№01-10-3221/23-0-0 от 

23.06.2023,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в следующие адреса объектов адресации: 

№ 

п/п 

Уточняемый адрес: 

Российская Федерация, 

Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Колтушское сельское 

поселение, тер. Массив 

Озерки-Коркино,  

Уточненный адрес: 

Российская Федерация, 

Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Колтушское сельское 

поселение, тер.СНТ 

«Коркинские просторы», 

Кадастровый 

номер  

1 з/у 930 з/у 1А 47:09:0116001:930 

2 стр.930 стр.1А 47:09:0116001:2632 

https://egrp365.org/reestr?egrp=47:09:0116001:2632


3 з/у 1264 з/у 3 47:09:0116001:1264 

4 д.1264 д.3 47:09:0116001:1284 

5 з/у 299 з/у 15 47:09:0116001:299 

6 д.299 д.15 47:09:0116001:1898 

7 з/у 293 з/у 19 47:09:0116001:293 

8 д.293 д.19 47:09:0116001:2589 

9 з/у 292 з/у 27 47:09:0116001:292 

10 з/у 833 з/у 29 47:09:0116001:833 

11 д.833 д.29 47:09:0116001:1434 

12 з/у 832 з/у 30 47:09:0116001:832 

13 д.832 д.30 47:09:0116001:2153 

14 з/у 709 з/у 34 47:09:0116001:709 

15 д.709 д.34 47:09:0116001:1219 

16 з/у 770 з/у 43 47:09:0116001:770 

17 з/у 266 з/у 55/56 47:09:0116001:266 

18 д.266 д.55/56 47:09:0116001:1314 

19 з/у 1069 з/у 57А 47:09:0116001:1069 

20 д.1069 д.57А 47:09:0116001:1214 

21 з/у 804 з/у 58Б 47:09:0116001:804 

22 д.804 д.58Б 47:09:0116001:2221 

23 з/у 1065 з/у 59Б 47:09:0116001:1065 

24 д.1065 д.59Б 47:09:0116001:1726 

25 з/у 848 з/у 89 47:09:0116001:848 

26 д.848 д.89 47:09:0116001:1690 

27 д.252 д.97 47:09:0116001:1381 

28 д.252/1 д.98 47:09:0116001:1382 

29 з/у 1181 з/у 99 47:09:0116001:1181 

30 д.1181 д.99 47:09:0116001:1417 

31 з/у 851 з/у 102 47:09:0116001:851 

32 д.851 д.102 47:09:0116001:1241 

33 з/у 1109 з/у 108 47:09:0116001:1109 

34 д.1109 д.108 47:09:0116001:1128 

35 з/у 260 з/у 109/110 47:09:0116001:260 

36 з/у 204 з/у 116Б 47:09:0116001:204 

37 зд.204 зд.116Б 47:09:0116001:2620 

https://egrp365.org/reestr?egrp=47:09:0116001:1381
https://egrp365.org/reestr?egrp=47:09:0116001:1382


38 з/у 1240 з/у 121 47:09:0116001:1240 

39 д.1240 д.121 47:09:0116001:1705 

40 з/у 1238 з/у 126 47:09:0116001:1238 

41 д.1238 д.126 47:09:0116001:2623 

42 з/у 269 з/у 133 47:09:0116001:269 

43 д.269 д.133 47:09:0116001:1913 

2. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером 

47:09:0116001:252 и с уникальным номером адреса в ГАР 44424cad-0a94-

49c0-8c5c-6fec50d26181, в связи со снятием объекта с государственного 

кадастрового учета: Российская Федерация, Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Колтушское сельское поселение, 

тер. Массив Озерки-Коркино, з/у 252. 

3. Заместителю главы администрации МО Колтушское СП по общим 

вопросам Крестьяниновой О.А. опубликовать настоящее постановление в 

газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО 

Колтушское СП в сети «Интернет». 

4. Ведущему специалисту Александровой Е.Е. внести 

соответствующие изменения в учетную документацию МО Колтушское 

СП и в Федеральную информационную адресную систему. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

главы администрации                                                                    А.Ю.Зыбин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


